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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 136 Masc., 200m Estilos Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. MAJORAL DRIOUICH Pere10 Cn.Palma De Mallorca 2:21.53 522 30.83 37.40 41.71 31.59
2. LLOMPART BARRERA A. 10 C.N. La Salle-Palma 2:24.47 491 30.64 37.61 43.05 33.17
3. ALEGRET PASTOR E. 11 C.N. La Salle-Palma 2:24.76 488 30.59 38.91 42.07 33.19
4. SANCHEZ ESCANELLAS A.10 Rafa Nadal 2:25.72 478 30.66 39.25 42.38 33.43
5. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 2:29.39 444 34.42 41.15 40.51 33.31
6. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 2:30.05 438 31.16 39.04 44.72 35.13
7. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 2:32.53 417 32.26 40.53 44.96 34.78
8. VERGER SALVADOR A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:34.37 402 32.65 41.79 44.14 35.79
9. CHIAS DIEZ Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 2:34.39 402 32.55 40.62 45.86 35.36

10. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 Cn.Palma De Mallorca 2:39.07 368 32.79 40.87
11. SANCHEZ HERNANDEZ P.11 C.N. La Salle-Palma 2:44.65 331 35.15 41.54 49.88 38.08

Junior Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 Cn.Palma De Mallorca 2:12.71 633 27.62 36.04 37.99 31.06
2. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 2:18.81 553 29.60 34.46 43.09 31.66
3. CAÑADILLAS SMOLOVA L.09 Cn.Palma De Mallorca 2:25.63 479 31.25 36.24 44.73 33.41
4. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:27.22 464 31.84 38.94 43.45 32.99
5. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 2:30.30 436 32.94 41.03 43.03 33.30
6. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:31.66 424 31.55 40.94 42.80 36.37

Abs.

1. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:08.33 701 26.64 32.21 38.75 30.73
2. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 Cn.Palma De Mallorca 2:12.71 633 27.62 36.04 37.99 31.06
3. RUIZ MARTIN Marcos 05 C.N. Madrid Moscardo 2:15.29 598 28.82 34.58 39.41 32.48
4. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 2:18.81 553 29.60 34.46 43.09 31.66
5. MAJORAL DRIOUICH Pere10 Cn.Palma De Mallorca 2:21.53 522 30.83 37.40 41.71 31.59
6. LLOMPART BARRERA A. 10 C.N. La Salle-Palma 2:24.47 491 30.64 37.61 43.05 33.17
7. ALEGRET PASTOR E. 11 C.N. La Salle-Palma 2:24.76 488 30.59 38.91 42.07 33.19
8. CAÑADILLAS SMOLOVA L.09 Cn.Palma De Mallorca 2:25.63 479 31.25 36.24 44.73 33.41
9. SANCHEZ ESCANELLAS A.10 Rafa Nadal 2:25.72 478 30.66 39.25 42.38 33.43

10. BURGUERA VALENS P. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:27.22 464 31.84 38.94 43.45 32.99
11. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 2:29.39 444 34.42 41.15 40.51 33.31
12. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 2:30.05 438 31.16 39.04 44.72 35.13
13. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 2:30.30 436 32.94 41.03 43.03 33.30
14. SUAREZ CAMPIONE M. 96 C.N. Voltor Balear 2:30.78 432 30.48 39.80 42.72 37.78
15. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:31.66 424 31.55 40.94 42.80 36.37
16. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 2:32.53 417 32.26 40.53 44.96 34.78
17. VERGER SALVADOR A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:34.37 402 32.65 41.79 44.14 35.79
18. CHIAS DIEZ Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 2:34.39 402 32.55 40.62 45.86 35.36
19. LE-SENNE BUJOSA Pedro10 Cn.Palma De Mallorca 2:39.07 368 32.79 40.87
20. SANCHEZ HERNANDEZ P.11 C.N. La Salle-Palma 2:44.65 331 35.15 41.54 49.88 38.08
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 136, Masc., 200m Estilos

EXH BACHVAROV BANOVSKI B.11 A. Master Baleares 2:47.26 316 33.63 45.22 52.15 36.26


